ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐIỆN DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan                      #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
 Tổ chức Lễ chào cờ đầu tháng 02 năm 2025 (Đầu xuân Ất Tỵ)

 tại cơ quan phường Điện Dương.

Uỷ ban nhân dân phường thông báo tổ chức Lễ chào cờ đầu tháng 02 năm
2025 (Đầu xuân Ất Tỵ) như sau:

1. Thời gian: lúc 07 giờ 00 phút ngày 03/02/2025 (Sáng thứ hai).
2. Địa điểm: Sân cơ quan phường Điện Dương .
3. Trang phục tham dự Lễ:
+ Nam: Quần âu, áo sơ mi màu trắng, thắt caravat (Công đoàn cấp).
+ Nữ: Áo dài truyền thống.
+ Công an, Quân sự mặc trang phục theo quy định của ngành.
4. Thành phần tham dự: Lãnh đạo, toàn thể cán bộ, công chức, người hoạt

động không chuyên trách của cơ quan phường.
* Giao BCH Quân sự phường cử lực lượng DQTT phục vụ; Giao đ/c Văn

Công Khánh- CHT BCH Quân sự phường điều hành thực hiện nghi lễ chào cờ đầu
năm;

* Giao công chức Văn phòng- thống kê theo dõi danh sách vắng mặt không
lý do làm cơ sở đánh giá, phân loại đối với cán bộ, công chức năm 2025.

Đây là nhiệm vụ chính trị quan trọng, được duy trì thường xuyên, đề nghị
lãnh đạo, toàn thể cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách của cơ
quan phường tham gia Lễ chào cờ đầu đầu tháng 02 năm 2025 (Đầu xuân Ất Tỵ),
nghiêm túc  đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2025-01-21T08:52:16+0700
	Quảng Nam

		2025-01-21T08:57:25+0700
	Quảng Nam

		2025-01-21T08:57:30+0700
	Quảng Nam

		2025-01-21T08:57:31+0700
	Quảng Nam